Образец подготовлен юристами сайта https://zakon03.ru/

ПРИКАЗ №_______

«___»________ ___ г.                                                                                               г. __________

    «О предоставлении права
[bookmark: _GoBack]    подписи счетов-фактур и накладных»

В соответствии с п. 6 ст. 169 Налогового кодекса РФ, п. ____ учетной политики Общества с ограниченной ответственностью «__________________________________________» на _____ г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  С  «___»________  ___ г. предоставить право подписи счетов-фактур ООО «_________»:
· за руководителя - коммерческому директору ООО «_____________» ___________________________ (ФИО);

· за главного бухгалтера - заместителю главного бухгалтера ООО «_____________» ___________________________ (ФИО);

    2.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить на _____________________________.

    Руководитель организации
    ________________________                ______________/_______________/
                                                                                            (подпись)             (Ф.И.О.)

    М.П.